
Приложение №1

13.09.2021

1 75:13:260102:394 598464,84 09.09.2021 08.09.2021

2 75:32:021107:59 1409788,36 09.09.2021 08.09.2021

3 75:32:030610:337 2156483,41 09.09.2021 08.09.2021

4 75:32:030804:129 3178947,82 09.09.2021 08.09.2021

5 75:32:040512:2136 1592650,75 09.09.2021 08.09.2021

6 75:32:040734:616 1275541,97 09.09.2021 08.09.2021

7 80:01:180105:551 634758,76 09.09.2021 08.09.2021

8 75:22:110101:645 379735,62 09.09.2021 08.09.2021

9 75:22:340105:100 167624,94 09.09.2021 08.09.2021

10 75:22:500142:74 1033422,30 09.09.2021 08.09.2021

11 75:22:500175:63 583613,32 09.09.2021 08.09.2021

12 75:32:020811:256 55012,10 09.09.2021 08.09.2021

13 75:32:030141:95 448548,45 09.09.2021 08.09.2021

14 75:32:020801:769 300527,70 09.09.2021 08.09.2021

15 75:32:020803:387 41094,90 09.09.2021 08.09.2021

16 75:18:180925:148 713638,04 09.09.2021 08.09.2021

17 75:05:160103:755 411098,76 09.09.2021 08.09.2021

18 75:18:180925:161 543639,90 09.09.2021 08.09.2021

19 75:32:030401:287 3048128,82 09.09.2021 08.09.2021

20 75:32:040337:270 584390,31 09.09.2021 08.09.2021

21 75:08:440102:431 284601,77 09.09.2021 08.09.2021

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

87

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2021/000193-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
39



22 75:10:050111:341 67088,16 09.09.2021 08.09.2021

23 75:22:660121:1452 292544,33 09.09.2021 08.09.2021

24 75:22:660122:6395 2358147,33 09.09.2021 08.09.2021

25 75:22:730801:2770 717825,19 09.09.2021 08.09.2021

26 75:19:050101:379 145152,60 09.09.2021 08.09.2021

27 75:32:000000:4003 45374316,48 09.09.2021 08.09.2021

28 75:32:000000:4004 64671,76 09.09.2021 08.09.2021

29 75:32:010227:120 4700330,60 09.09.2021 08.09.2021

30 75:32:040333:3124 1059444,24 09.09.2021 08.09.2021

31 75:13:190106:307 221848,20 09.09.2021 08.09.2021

32 75:32:030646:1528 1686428,02 09.09.2021 08.09.2021

33 75:32:030646:283 844219,38 09.09.2021 08.09.2021

34 75:32:020215:5 1874259,55 09.09.2021 08.09.2021

35 75:13:260102:393 1021473,54 09.09.2021 08.09.2021

36 75:27:250102:174 73738,37 09.09.2021 08.09.2021

37 75:09:300437:520 85081,15 09.09.2021 08.09.2021

38 75:04:160318:751 33144,25 09.09.2021 08.09.2021

39 75:32:020315:135 55262,93 09.09.2021 08.09.2021

1 75:32:020810:86 08.09.2021

2 75:32:020810:93 08.09.2021

3 75:32:020810:94 08.09.2021

4 75:32:021102:135 08.09.2021

5 75:32:021104:38 08.09.2021

6 75:32:021105:70 08.09.2021

7 75:32:021116:215 08.09.2021

8 75:32:021117:142 08.09.2021

9 75:32:021123:45 08.09.2021

10 75:32:021236:138 08.09.2021

11 75:32:021302:115 08.09.2021

12 75:32:030804:97 08.09.2021

13 80:01:150101:921 08.09.2021

14 80:01:180164:288 08.09.2021

15 80:01:180171:99 08.09.2021

16 80:01:180180:469 08.09.2021

17 75:01:080109:383 08.09.2021

18 75:08:100319:55 08.09.2021

19 75:14:110102:197 08.09.2021

20 75:16:310108:33 08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости



Продолжение Приложения №1

21 75:18:180925:129 08.09.2021

22 75:19:170168:181 08.09.2021

23 75:20:120222:307 08.09.2021

24 75:20:120222:308 08.09.2021

25 75:22:000000:805 08.09.2021

26 75:22:040101:44 08.09.2021

27 75:22:050101:301 08.09.2021

28 75:22:050102:281 08.09.2021

29 75:22:060102:201 08.09.2021

30 75:22:060103:301 08.09.2021

31 75:22:100101:578 08.09.2021

32 75:22:110101:571 08.09.2021

33 75:22:660305:16 08.09.2021

34 75:27:140140:66 08.09.2021

35 75:32:010101:4157 08.09.2021

36 75:32:010101:4184 08.09.2021

37 75:32:010101:4373 08.09.2021

38 75:32:010101:4379 08.09.2021

39 75:32:010101:8485 08.09.2021

40 75:32:010212:147 08.09.2021

41 75:32:010423:33 08.09.2021

42 75:32:010669:187 08.09.2021

43 75:32:020215:6 08.09.2021

44 75:32:020802:226 08.09.2021

45 75:32:020802:94 08.09.2021

46 75:32:020215:8 08.09.2021

47 75:09:300439:649 08.09.2021

48 75:09:300439:688 08.09.2021

49 75:09:300439:734 08.09.2021

50 75:09:300439:756 08.09.2021

51 75:09:300439:757 08.09.2021

52 75:09:300439:758 08.09.2021

53 75:12:060101:363 08.09.2021

54 75:22:272801:141 08.09.2021

55 75:32:010101:1240 08.09.2021

56 75:32:010315:55 08.09.2021

57 75:32:010326:295 08.09.2021

58 75:32:010633:595 08.09.2021

59 75:32:010641:209 08.09.2021

60 75:32:020101:333 08.09.2021

61 75:32:020118:144 08.09.2021

62 75:32:020152:1147 08.09.2021

63 75:32:020313:131 08.09.2021

64 75:32:021107:357 08.09.2021

65 75:32:021115:924 08.09.2021

66 75:32:021119:54 08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021




